Misto dodáni:
KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

5. Cena za dilo:
Je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění.
Cena za vymezený předmět plněni je maximálně přípustná a nepřesáhne částku 242 955,- Kč bez
DPH (sIovy: dvěstěčtyřicetdvatisÍcdevětsetpadesátpětkorunčeských).

6. Dodaci Ihůta:
Nejpozději do 15.12. 2025.

7. Platebni podmín ky, faktu race
Smluvni strany se dohodly na splatnosti faktury 14 kalendářních dnů od obdržení faktury objednatelem.
Fakturu zasilejte jedním z niže uvedených způsobů:

· e-mailem na adresu: